
Město Přimda 

Výsledky projednání zastupitelstva města na zasedání konaném dne 16. 3. 2016 

Usnesení č. 125/2016 
Zastupitelstvo města (dále jen ZM) schvaluje přednesený program jednání ZM. 
Usnesení č. 126/2016 
ZM určuje návrhovou komisi p. Tomáše Hyttnera a Mgr. Marii Vítkovou. 

Usnesení č. 127/2016 
ZM určuje ověřovatele zápisu p. Petra Alberta a p. Marcela Valentu. 
Usnesení č. 128/2016 
ZM schvaluje zřízení příspěvkové organizace města Přimda s názvem Přimdská sportoviště, příspěvková 

organizace ke dni 1. 7. 2016. 

Usnesení č. 129/2016 

ZM schvaluje umístění sídla příspěvkové organizace Přimdská sportoviště na adresu: náměstí Republiky 

112, 348 06  Přimda. 

Usnesení č. 130/2016 

ZM schvaluje zřizovací listinu příspěvkové organizace Přimdská sportoviště, příspěvková organizace 

s účinností od 1. 7. 2016. 

Usnesení č. 131/2016 

ZM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Kundratice u Přimdy – 

rekonstrukce vodovodu a Malé Dvorce – rekonstrukce vodovodu“ pro část 1 Kundratice u Přimdy – 

rekonstrukce vodovodu a pověřuje starostku podpisem smlouvy s uchazečem s nejvhodnější nabídkou  

tj. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary. 

Usnesení č. 132/2016 

ZM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Kundratice u Přimdy – 

rekonstrukce vodovodu a Malé Dvorce – rekonstrukce vodovodu“ pro část č. 2 Malé Dvorce – 

rekonstrukce vodovodu a pověřuje starostku podpisem smlouvy s uchazečem s nejvhodnější nabídkou tj. 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary. 

Usnesení č. 133/2016 

ZM schvaluje vklad majetku města Přimda „Vodovod Kundratice“ do správy a hospodaření VSOZČ – 

Vodárenské sdružení obcí západních Čech, se sídlem Karlovy Vary – Doubí, Studentská 328/4. 

Usnesení č. 134/2016 

ZM schvaluje vklad majetku města Přimda „Vodovod Malé Dvorce“ do správy a hospodaření VSOZČ – 

Vodárenské sdružení obcí západních Čech, se sídlem Karlovy Vary – Doubí, Studentská 328/4. 

Usnesení č. 135/2016 

ZM schvaluje podíl občanů na vybudování jedné vodovodní přípojky ve výši 5.000,- Kč při akci 

rekonstrukce vodovodu Kundratice a Malé Dvorce. 

Usnesení č. 136/2016 

ZM schvaluje poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 

2016 ve výši 92.820,- Kč a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace s Plzeňským krajem, 

se sídlem Škroupova 18, Plzeň. 

Usnesení č. 137/2016 

ZM schvaluje převod pozemku p. č. 81/45 v k.ú. Přimda do vlastnictví R. T. a uzavření kupní smlouvy 

s výše uvedeným. 

Usnesení č. 138/2016 

ZM schvaluje převod pozemku p.č. 803 v k.ú. Kundratice u Přimdy do vlastnictví J. K. a uzavření kupní 

smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 139/2016 

ZM schvaluje objednání geodetického oddělení pozemků v zahrádkářské kolonii v Přimdě. 

Usnesení č. 140/2016 

ZM schvaluje objednání geodetického oddělení pozemků pod Hotelem Kolowrat. 

Usnesení č. 141/2016 

ZM schvaluje Hospici Sv. Jiří, o. p. s., Svobody 3, Cheb finanční dar ve výši 3.000,- Kč na činnost hospice 

v roce 2016 při zajištění služeb umírajícím na Tachovsku. 

Usnesení č. 142/2016 

ZM schvaluje prodej p. p. č. 16/25, ostatní plocha, o výměře 30 m2 za cenu 600,- Kč celkem F. V. 

a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

 

 



Usnesení č. 143/2016 

ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků dle § 7 odst. 1 písm. a), b), c) a e) zák. 

č. 503/2012 Sb. v platném znění: p. p. č. 17/1 o výměře 221 m2, 265/2 o výměře 499 m2, 298/1  

o výměře 980 m2, 970 o výměře 18 m2, 974 o výměře 126 m2 vše v k.ú. Rájov u Třískolup, st. 

p.č. 47 o výměře 23 m2 v k.ú. Mlýnec pod Přimdou, p.p.č. 13/2 o výměře 45 m2, 28/1 o výměře 

53 m2, 30/3 o výměře 529 m2, 36 o výměře 575 m2, st. p. č. 73 o výměře 36 m2, 955 o výměře 

164 m2, 1336 o výměře 234 m2 vše v k. ú. Újezd pod Přimdou, p.p.č. 34/9 o výměře 593 m2  

v k. ú. Velké Dvorce a schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod majetku dle zák. č. 92/1991 

Sb. v platném znění: část p.p.č. 60/2 (dle rozdělení GP – příjezdová komunikace k RD)  

v k. ú. Velké Dvorce od Státního pozemkového úřadu. 
Usnesení č. 144/2016 

ZM schvaluje nabídku firmy L. Hainz, spol. s r.o., se sídlem Tusarova 55, Praha 7 na nákup věžního 

hodinového stroje na kostel sv. Jiří v Přimdě za celkovou cenu 139.537,20 Kč. 

Usnesení č. 145/2016 

ZM schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky plynu na rok 2016 – 2017 uzavřenou  

s firmou Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 110 00 Praha 1 – Nové Město a pověřuje starostku 

města podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 146/2016 

ZM schvaluje vypsání výzvy k podání nabídky o veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování lesního 

hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Přimdy. 

Usnesení č. 147/2016 

ZM schvaluje nákup nového vozu Škoda Octavia Scout a pověřuje starostku města podpisem kupní 

smlouvy s firmou Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. odštěpný závod Plzeň – Bory, Podnikatelská 1, Plzeň. 

Usnesení č. 148/2016 

ZM schvaluje podání žádosti o národní dotaci v rámci programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“, 

vyhlášené Ministerstvem vnitra ČR na projekt s pracovním názvem „Rekonstrukce požární zbrojnice na 

Přimdě“. 

Usnesení č. 149/2016 

ZM schvaluje nákup a instalaci kamerového systému ve sjezdovém areálu a pověřuje starostku města 

realizací nabídky Martina Krause – Počítače Bor s.r.o. a Petra Krause – PřimdaNet.  

Usnesení č. 150/2016 

ZM schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu města na organizování Přimdského dne konaném 

při Jízdě Saši Kolowrata dne 11. 6. 2016. 

Usnesení č. 151/2016 

ZM stanovuje v souladu se zákonem o obcích a dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném 

znění, měsíční odměnu za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: člen 

zastupitelstva: 576,- Kč, člen rady: 1.578,- Kč, předseda výboru: 1.386,- Kč, člen výboru: 1.130,- Kč. 

Odměna za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva bude poskytována od 1. 4. 2016. 

Usnesení č. 152/2016 

ZM schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu města na odstranění reflektorů ze stožárů, 

instalaci 1 světla a pořízení zátěžového lina do kabin na kluzišti. 

Usnesení č. 153/2016 

ZM schvaluje poskytnutí účelové dotace ve výši 300.000,- Kč TJ Tatran Přimda na provozní náklady 

oddílů TJ Tatran Přimda a uzavření veřejnoprávní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 154/2016 

ZM rozhodlo zveřejnit záměr na prodej nemovitosti p.p.č. 81/44, trvalý travní porost, o výměře 844 m2 

v k.ú. Přimda za nejnižší nabídkovou cenu 100,- Kč/m2. 

Usnesení č. 155/2016 

ZM schvaluje návrh kupní smlouvy s předkupním právem, která bude s kupujícími uzavírána při prodeji 

pozemků určených pro výstavbu rodinných domů. 

Usnesení č. 156/2016 

ZM schvaluje Josefu Langmajerovi, provozovateli bazénu, prominutí budoucí pohledávky týkající se 

nájemného za 1. pol. roku 2016 ve výši 10% z nákladů vynaložených provozovatelem na zabezpečení 

provozu bazénu. 

Usnesení č. 157/2016 

ZM schvaluje objednání geodetického zaměření pozemků na sjezdovce. 

                                                                   
                     ……………………………….. 

                                                                                                   Marie Šperková, starostka 


